
 1 

Ciechanów, dn. 05.09.2018 r. 
WZPI-ZP.271.1.37.2018 

 
 

Do Wykonawców 
biorących udział w postępowaniu 

 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
„Przebudowa ulicy Asnyka” 
 
 
Szanowni Państwo! 
 
 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579  
z późn. zm.), Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
w następującym zakresie: 

 
 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 06.09.2018 r. na dzień 

11.09.2018 r. na godz. 10:00. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego Biuro Obsługi 

Interesanta - Biuro Podawcze stanowisko Nr 5. Otwarcie ofert nastąpi 11.09.2018 r.  

o godz. 10:15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1. 

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 14, rozdz. XVII  

pkt. 1, oraz rozdz. XVIII pkt. 1. oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 599889-N-2018  

z dnia 06.08.2018 r. 

 
 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
/-/ Joanna Potocka-Rak 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 


